Contrarii derogati.

§. 5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, & quatenus opus sit, Ecclesiae, & officii Inquisitionis Majoricensis hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, quibus omnes, & singulis, illorum omnium tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

D. P. A. 19 die 31. Martii.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die ultima Martii 1642. Pontificatus nostri anno decimo-nono.

CCCIV. Quod Frater Conventus Sanctissimi Crucifixi loci Promontorii Ianuensis Ordinis Eremitarum S. Augustini Congregationis Ianuensis Vicario Generali ejusdem Congregationis remaneant ejusdem.

Vide, qua de his Fratibus indicavi tibi supra ad Constitut. 42. Romanus Pontifex, Tom. 4. ad Constit. 61.

Edita A.D. 1641.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Supplicatio.

§. 1. Xpioni Nobis nuper fecit dilectus filius Agidius Consonus Mediolanensis Procurator Generalis Fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini, quod de mense Februarii proxime praeteriti à Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus negotiis regularium praepositis, inter Vicarium Generalem, & Fratres dicti Ordinis Congregationis Ianuensis ex una, & Fratres Conventus Sanctissimi Crucifixi loci Promontorii etiam Ianuensis, partibus ex altera emanavit Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet.

Distrinsum.

§. 1. In controversia nuper exorta inter Vicarium Generalem, & Fratres Ordinis S. Augustini Congregationis Ianuensis ex una, & Fratres Conventus Sanctissimi Crucifixi, loci Promontorii, etiam Ianuensis, partibus ex altera, super observantia Capitulorum, quae de anno 1610. à bon. mem. Cardinali Saulio, totius Ordinis S. Augustini tunc temporis Protectore, vive vocis oraculo desuper habito, confirmata fuerunt, necnon super observantia concordiae, quae de anno 1627. inter Vicarium Generalem dictae Congregationis, & Fratres ipsius Conventus Sanctissimi Crucifixi pro bono regimine, & gubernio ejusdem Conventus, cum praesentia, & assistentia Patris Generalis totius Ordinis praefati similiter inita fuit, rebul-

que aliis, &c. Sacra Congregatio Cardinalium negotiis Regularium praeposita, iudicis partibus, & negotio ad relationem Eminentissimi Caesarini, semel atque iterum maturè discussa, censuit, praefatum Conventum, & Fratres Sanctissimi Crucifixi, prout ceteri ejusdem Congregationis Conventus, Vicario Generali subiectos remanere; eisdemque in habitu, disciplina, & observantia regulari cum aliis Fratribus praedictae Congregationis, in omnibus, & per omnia se conformare debere, praemissis, ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus. Romae die 14. Februarii 1642. Fr. Antonius Card. S. Homophrii. Loco sigilli.

§. 3. Cum autem, sicut eadem expositio subijungebat, dictus Agidius Procurator Generalis hujusmodi decretum praesentem, quo firmius subsistat, Apostolicae nostrae confirmationis patrocinio communiti summo perè desideret. Nos eundem Agidium Procuratorem Generalem specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus illorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinari.

Confirmatio Decreti prout in rub.

§. 4. Decretum praesentem, cum omnibus, & singulis in eo contentis, Apostolica auctoritate tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus. Decernentes illud, ac praesentes literas valida, firma, & efficacia existere, & fore, suisque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, & ab omnibus, & singulis, quos illa concernent in futurum, inviolabiliter, & inconcussè observari, sicque per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si quid secus super his à quobusvis quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Ordinis, & Congregationis hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis, ipsi Ordini, & Congregationi, illorumque quibusvis Superioribus, Fratribus, & personis, sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis, in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad effectum praemissorum, specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Contrarii derogati.

D. P. A. 19 die 3. Apr.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris die 3. Aprilis 1642. Pontificatus Nostri anno decimo-nono.